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KARKKILAN ULKOLIIKUNTAPAIKKOJEN HINNASTO



ULKOLIIKUNTAPAIKKOJEN HINTOJEN MAARAYTYMINEN

Karkkilalaiset jarjestot ja yhdistykset - hinta koskee
e Rekisteroityneita Karkkilalaisia jarjestoja ja yhdistyksia

Muut -hinta koskee
e Muita kuin Karkkilan kaupungin oppilaitoksia (esim. Koulutuskuntayhtyman oppilaitokset)
e Karkkilassa toimivia kuntayhtymia
e Karkkilalaisia yrityksia
e Yksityishenkilot (myos eldkeldiset)
e Ulkopaikkakuntalaiset (ulkopaikkakuntien oppilaitoksia, yhdistyksia, tydnantajia ja yrityksia ja
yksityishenkil6itd).

Ulkoliikuntavuoroja jaettaessa noudatetaan vuorojen jakoperiaatteita.

Vakiovuorojen varaus ulkoliikuntapaikkoihin
e Vakiovuorot haetaan kesakaudelle (huhti-lokakuu) alkuvuodesta. Liikuntapalvelut, ilmoittaa
vuorohausta kaupungin nettisivuilla seka paikallislehdissa.
e Hakuajan jalkeen ulkoliikuntapaikkojen vapaita vuoroja voi tiedustella liikunta- ja nuorisopaallikolta.
e Vuorohaku tehddan vuorojenhakuun tarkoitetulla lomakkeella, joka I6ytyy kaupungin nettisivuilta.
Lomakkeeseen tulee merkitd mille kdyttajataholle vuoro varataan.

Vuorojen jakoperiaatteet/ myontamisjarjestys
1) Kaupungin omatoiminta

2) Lasten ja nuorten vuorot

3) Kilpaurheilu

4) Aikuisten harrastevuorot/ kuntoliikunta
5) Yritykset

6) Ulkopaikkakuntalaiset

Alennukseen oikeuttava salien kaytto
e Karkkilalaisten alle 18-vuotiaiden lilkkunnan harrastus- ja valmennusryhmat seka alle 18-vuotiaat
yksityiskayttajat saavat vapautuksen liikuntapaikkojen maksuista.
e Jos vuoro on sekaryhma (aikuisia ja alle 18-vuotiaita), niin vuoron hinnasta laskutetaan puolet.
e Eldkelaisryhmille ja elakkeelld oleville henkildille seka tyottomille tydnhakijoille -50 % maksuista.
Elakeldiskortti esitettava pyynnosta.

Muuta huomioitavaa maksuista
e Liikuntapaikkojen kaytto ei ole maksutonta, mikali varaus koskee muuta kuin liikuntakayttoa
(esim. lasten syntymapaivajuhlia tai yleisétapahtumia). Maksu peritaan silloin muut -hinnaston
mukaisesti.
e Vapaa-aikalautakunnalta on mahdollisuus hakea tilavuokran perimattd jattamistd. Tarkemmat
perusteet ja ohjeet |6ytyvat vapaa-aikalautakunnan avustusaanndista.

Tilavuokrat ja laskutus
e Ulkoliikuntapaikan vuokra peritdan kesdkaudelta. Vuokrat peritdadn kayttdtunneittain kaikista
niista tunneista, jolloin tila on vuokraajan kaytossa. Vakiovuoron hinnoittelu perustuu
kausihintaan, yksittaisita varauksista peritadn vuokra kayttétunneilta.
e Vakiovuorot laskutetaan kesdkuussa.
e VYksittdiset varaukset laskutetaan varauksen jalkeen.



e Muiden kuin liikuntatapahtumien osalta vuokra peritdaan tapahtuman lisaksi myos valmisteluun ja
purkuun kuluvilta tunneilta.

e Ylimaarainen sahkdnkulutus voidaan laskuttaa kdayton mukaan erikseen, mikali se on
todennettavissa.

e Liikuntapaikan yleisesta siistista ilmeesta huolehtiminen kuuluu paasaantoisesti vuokraajalle.
Irtoroskat yms. on siivottava asianmukaisesti. Siivouksesta voidaan laskuttaa erikseen
aiheutuneiden kulujen mukaisesti, mikali ohjeita ei ole noudatettu.

e Kiinteistolle, irtaimistolle ja liikuntapaikalle aiheutuneesta vahingosta laskutetaan aina erikseen
aiheutuneiden vahinkojen mukaan.

e Liikuntatilojen hinnat sisaltavat arvonlisaveron. Mikali liikuntatilaa kdytetaan muuhun kuin

liikuntatoimintaan arvonlisavero on 24%.

Liikuntapaikan asiallisesta kaytdsta vastuuhenkilona toimii taysi-ikainen.

Mikali vuoron varaaja / kayttaja menettelee vuoron haun yhteydessa vuorokdytossa eparehellisesti
tai asiattomasti, on lilkunta- ja nuorisopaallikolla oikeus paattaa korvausvelvoitteesta ja vuorojen
menettamisesta.



ULKOLIKUNTATILOJEN KAYTTOKORVAUKSET

ULKOLIIKUNTATILOJEN KAYTTOKORVAUKSET

HARJUN KENTTA/
Jalkapallotekonurmi
Koko kenttd, vakiovuoro €/kausi/t

Karkkilalaiset jarjestot ja yhdistykset
Muut
Koko kenttd, yksittdiset varaukset €/t

Karkkilalaiset jarjestot ja yhdistykset
Muut
1/2 kentt&s, vakiovuoro €/kausi/t

Karkkilalaiset jarjestot ja yhdistykset
Muut
1/2 kenttd3, yksittdiset varaukset €/t

Karkkilalaiset jarjestot ja yhdistykset
Muut

HARJUN KENTTA/
Monitoimiareena (hiekkatekonurmi)

Koko kenttd, vakiovuoro €/kausi/t

Karkkilalaiset jarjestot ja yhdistykset
Muut
Koko kenttd, yksittdiset varaukset €/t

Karkkilalaiset jarjestot ja yhdistykset
Muut
1/2 kenttda, vakiovuoro €/kausi/t

Karkkilalaiset jarjestot ja yhdistykset
Muut
1/2 kenttds, yksittdiset varaukset €/t

Karkkilalaiset jarjestot ja yhdistykset
Muut

KAPYLAN YLEISURHEILUKENTTA/
Nurmialue/ rata-alue

Koko kenttd, vakiovuoro €/kausi/t

Karkkilalaiset jarjestot ja yhdistykset
Muut
Koko kenttd, yksittdiset varaukset €/t

Karkkilalaiset jarjestot ja yhdistykset
Muut

HELSINGINTIEN PALLOKENTTA/
Nurmikentta (jalkapallo)

Kust. Yksikko

€/tunti/kausi
€/tunti/kausi

€/tunti
€/tunti

€/tunti/kausi
€/tunti/kausi

€/tunti
€/tunti

€/tunti
€/tunti

€/tunti
€/tunti

€/tunti/kausi
€/tunti/kausi

€/tunti
€/tunti

€/tunti
€/tunti

€/tunti
€/tunti

min. 3h

min. 3h

sis.alv 10%
sis.alv 10%

sis.alv 10%
sis.alv 10%

sis.alv 10%

sis.alv 10%

sis.alv 10%

sis.alv 10%

sis.alv 10%
sis.alv 10%

sis.alv 10%
sis.alv 10%

sis.alv 10%

sis.alv 10%

sis.alv 10%
sis.alv 10%

sis.alv 10%
sis.alv 10%

sis.alv 10%
sis.alv 10%

HINNAT

150,00 €
200,00 €

7,00 €
11,00 €

90,00 €
120,00 €

5,00 €
7,00 €

90,00 €
120,00 €

5,00 €
7,00 €

50,00 €
70,00 €

3,00 €
5,00 €

130,00 €
180,00 €

10,00 €
15,00 €




Koko kenttd, vakiovuoro €/kausi/t

Karkkilalaiset jarjestot ja yhdistykset
Muut
Koko kenttd, yksittdiset varaukset €/t

Karkkilalaiset jarjestot ja yhdistykset
Muut
1/2 kenttda, vakiovuoro €/kausi/t

Karkkilalaiset jarjestot ja yhdistykset
Muut
1/2 kenttda, yksittdiset varaukset €/t

Karkkilalaiset jarjestot ja yhdistykset
Muut

€/tunti
€/tunti

€/tunti
€/tunti

€/tunti
€/tunti

€/tunti
€/tunti

sis.alv 10%
sis.alv 10%

sis.alv 10%
sis.alv 10%

sis.alv 10%
sis.alv 10%

sis.alv 10%
sis.alv 10%

130,00 €
180,00 €

10,00 €
15,00 €

80,00 €
110,00 €

7,00 €
11,00 €




